
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 224
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2023  рік

Відповідно  до  абзацу  четвертого  підпункту  2  пункту  22  розділу  VI
“Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України, керуючись
підпунктом 2, пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №
252  «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих  бюджетів  у  період
воєнного стану», підпунктом 1 пункту а статті 28, підпунктом 1 пункту 1 статті
52,  пунктом 6  статті  59,  пунктом  1  статті  61  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні",   виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:
         
1.1.  Внести  зміни  до  показників  селищного  бюджету  на  2023  рік,

затвердженого  рішенням  дев’ятнадцятої  сесії  Срібнянської  селищної  ради
восьмого  скликання  від  23  грудня  2022  року  «Про  бюджет  Срібнянської
селищної  територіальної  громади  на  2023  рік»  (код  бюджету  2553000000),
згідно з додатком.

       1.2. Внести відповідні зміни до показників місцевого бюджету, подати
уточнення  на  розгляд  сесії  селищної  ради  та  забезпечити  фінансування
зазначених видатків.

2. Головному  розпоряднику  коштів   забезпечити  внесення  відповідних
змін

до  кошторисних призначень та плану асигнувань.

3.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



Додаток 
до рішення  виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
30 листопада 2023р.  № 224 

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади  на 2023 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код

програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки
спожива

ння

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі

Видатки
споживання

з них

видат
ки

розви
тку

оплата
праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

оплат
а

праці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

0610000
Відділ освіти,  сім”ї, молоді
та спорту Срібнянської 
селищної ради 

0611010
Надання дошкільної освіти

-45000 -45000 -45000

0611021

Надання загальної середньої
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

16000 16000 16000

0611141
Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері 
освіти

28000 28000 28000

0611271

Співфінансування заходів, 
що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам (за 

1000 1000 1000



спеціальним фондом 
державного бюджету)

УСЬОГО

Перший заступник селищного голови Віталій ЖЕЛІБА                                          



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 225   
смт Срібне

Про преміювання директора 
комунальної установи «Трудовий 
архів» Срібнянської селищної ради

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 10.08.2004 №1018 «Деякі
питання оплати праці працівників державних і комунальних архівних установ»,
наказу  Міністерства  юстиції  України  від  15.11.2011  №3327/5  «Про  умови
оплати праці працівників архівних установ на основі Єдиної тарифної сітки» зі
змінами, згідно Контракту між Срібнянською селищною радою та директором
комунальної  установи  «Трудовий  архів»  Срібнянської  селищної  ради  від
23.10.2023, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  ПРЕМІЮВАТИ  директора  комунальної  установи  «Трудовий  архів»
Срібнянської  селищної  ради ШЕВЧЕНКО Тетяну Миколаївну  за  підсумками
роботи в листопаді 2023 року в межах економії фонду оплати праці в розмірі
15% від місячного фонду заробітної плати.

2.  Бухгалтеру  комунальної  установи  «Трудовий  архів»  Срібнянської
селищної ради Ніні ЛИТВИН провести нарахування та виплату премії згідно
цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА

 



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 226 
смт Срібне

Про затвердження тарифу на 
централізоване водопостачання 

Відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги»,
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення
єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги» (зі змінами),
розглянувши звернення комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області   від  27.11.2023 №66,  керуючись  ст.28
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1.  Встановити  комунальному  підприємству  «Комунгосп»  Срібнянської
селищної ради Чернігівської області тариф на централізоване водопостачання –
43,29 грн з ПДВ за 1 м3.

2.  Дане рішення вступає в дію після припинення або скасування воєнного
стану  в  Україні,  введеного  Указом  Президента  України  «Про  введення
воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим
Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення
воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ. 

3.  Відповідальність  за  достовірність  даних,  зазначених  у  розрахунках,
покласти  на  в.о.директора комунального  підприємства  «Комунгосп»
Срібнянської селищної ради Чернігівської області Марину ТРЕУС.

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Срібнянської селищної
ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 227 
смт Срібне

Про погодження фінансового плану
на 2024 рік комунальному підприємству
«Комунгосп» Срібнянської селищної
ради Чернігівської області

Керуючись статтею 17, пп.4, п.а, ст. 27,ч.першою ст.52, ч. шостою ст.59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  з метою контролю
за  повним  і  якісним  наданням  послуг,  отримання  позитивного  фінансового
результату  діяльності  комунального  підприємства, виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1.  Погодити фінансовий  план  на  2024 рік  комунальному  підприємству
«Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської області, що додається.

2. Подати на затвердження чергової сесії селищної ради фінансовий план
на 2024 рік комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської  селищної
ради Чернігівської області.

3.  В.о. директора  комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської
селищної ради Чернігівської області  Марині ТРЕУС забезпечити контроль за
виконанням показників фінансового плану на 2024 рік.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



коди
Рік 2023

Підприємство Комунальне підприємство "Комунгосп" Срібнянської селищної ради Чернігівської області за ЄДРПОУ 37331129

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150

Територія Чернігівська за КОАТУУ 7425155100

Орган державного управління за СПОДУ

Галузь за ЗКШГ

Вид економічної діяльності: Збирання безпечних відходів за КВЕД 38.11

Одиниця виміру: тис. грн.

Форма власності КОМУНАЛЬНА 32

Основні фінансові показники підприємства

 І. Формування прибутку підприємства

Код

ряд

ка

Факт

минулого

року

Фінансовий план

поточного року

Плановий

рік

(усього)

У тому числі за кварталами

І

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Доходи

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг)
001 2043,123 2269,132 281,027 559,142 570,011 556,893 594,981

Податок на додану вартість 002 339,861 379,161 381,342 93,021 94,981 94,186 99,154

Акцизний збір 003 -- -- --

Інші непрямі податки (розшифрувати) 004 -- -- --

Інші вирахування з доходу (розшифрувати) 005 -- -- --

Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 

робіт, послуг)                                                  (р.001-р.002)
006 1703,262 1889,971 1899,685 466,121 475,030 462,707 495,827

Інші операційні доходи (пільги, субсидії УПСЗН) 007 -- -- -- -- -- -- --

Дохід від участі в капіталі (розшифрувати) 008 -- -- -- -- -- -- --

Інші фінансові доходи (розшифрувати) 009 -- -- -- -- -- -- --

Інші доходи (фінансування с/р, кошти ФСС) 010 2378,248 1698,94 2000,000 700,000 600,000 400,00 300,00

Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від 

надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, 

техногенних аварій, тощо)

011 -- -- -- -- -- -- --

Усього доходів 012 4081,51 3588,911 3399,685 673,464 866,121 762,707 995,827

Витрати

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та 

послуг) (матеріали, ПММ, зап.частини, ел.ен., рентні, 

екологія, зп+ЄСВ вир-во)

013 2301,211 2493,272 2542,855 621,290 599,352 639,981 682,232

Адміністративні витрати,усього,у тому числі: 014 1490,715 1703,522 1768,551 421,302 430,419 432,132 434,698

витрати, пов'язані з використанням службових 

автомобілів
014/1 52,614 62,401 89,22 20,121 22,138 22,981 23,980

витрати на консалтингові послуги 014/2 -- -- -- -- -- -- --

витрати на страхові послуги 014/3 -- -- -- -- -- -- --

витрати на аудиторські послуги 014/4 -- -- -- -- -- -- --

Інші адміністративні витрати (телеком, розр-кас.обслуг 
банку, дослідж.води, адмін..витр, зп+ЄСВ АУП) 014/5 1438,101 1641,121 1629,301 401,181 408,281 409,121 410,718

Витрати на збут (розшифрувати) 015 --
,

-- -- -- -- -- --

Інші операційні витрати (придб. осн.зас, МШП) 016 -- -- -- -- -- -- --

Фінансові витрати (за користув. кредит.лімітом) 017 -- -- -- -- -- -- --

Втрати від участі в капіталі (розшифрувати) 018 -- -- -- -- -- -- --

Інші витрати (техогляд, ш/с частина приб, лікарняні, 
екологія припис) 019 420,861 14,861 11,371 2,412 2,918 2,920 3,121

Податок на прибуток від звичайної діяльності 020 -- -- -- -- -- -- --

Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки) 021 -- -- -- -- -- -- --

Усього витрати 022 4212,787 4211,655 4322,777 1045,004 1032,689 1125,033 1120,051

Фінансові результати діяльності:

Валовий прибуток (збиток)                            р.006-р.013 023 -597,949 -603,31 -643,17 -155,169 -124,322 -177,274 -186,405

Фінансовий результат від операційної діяльності               
р.023+р.007-р.014-р.016

024 -2088,664 -2306,823 -2411,721 -576,471 -554,741 -609,406 -621,103

Фінансовий результат від звичайної діяльності до 
оподаткування                          р.024+р.010-р.017-р.019

025 -131,277 -622,744 -923,092 -178,883 -257,659 -312,326 -124,224

Частка меншості 026 -- -- -- -- -- -- --

Чистий прибуток (збиток), у тому числі: 027 -131,277 -622,744 -923,092 -178,883 -257,659 -312,326 -124,224

прибуток 027/1 -- -- -- -- -- --

збиток 027/2 131,277 622,744 923,092 178,883 257,659 312,326 124,224

Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
30 листопада 2023 р. № 227 

Чисельність працівників 24
Місцезнаходження вул. Миру, буд. 94, смт Срібне, Чернігівська обл., 17300

Телефон 21458

Прізвище та ініціали керівника Треус Марина Олексіївна

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2024 рік



Код

ряд

ка

Факт

минулого

року

Фінансовий план

поточного року

Плановий

рік

(усього)

У тому числі за кварталами

І

квартал

II

квартал

III

квартал

IV

квартал

1 2 3 4 5 6 7 8 9

П. Розподіл чистого прибутку

Відрахування частини чистого прибутку до 

державного бюджету:
028 -- -- -- -- -- -- --

державними унітарними підприємствами та їх 

об'єднаннями
028/1 -- -- -- -- -- -- --

господарсвкими товариствами, у статутному фонді яких 

більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать 

державі

028/2 -- -- -- -- -- -- --

Відрахування до фонду на виплату дивідендів:

господарськими товариствами, у статутному фонді яких 

більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать 

державі, за нормативами, установленими в поточному 

році, за результатами фінансово - господарської 

діяльності за минулий рік

029 -- -- -- -- -- -- --

у тому числі на державну частку 029/1 -- -- -- -- -- -- --

Довідково: Відрахування до сЬонду на виплату

030 X X Х X X X X
дивідендів господарськими товариствами, у статутному 

фонді яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) 

належать державі, за нормативами, установленими в 

поточному році від чистого прибутку планового року
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого 

збитку) на початок звітного періоду
031 -411,61 -131,277 -622,744 -622,744 -178,883 -257,659 -312,326

Розвиток виробництва 032 -- -- -- -- -- -- --

у тому числі за основними видами діяльності згідно з 

КВЕД
-- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- --

Резервний фонд 033 -- -- -- -- -- -- --

Інші фонди (розшифрувати) 034 -- -- -- -- -- -- --

Інші цілі (розшифрувати) 035 -- -- -- -- -- -- --

Залишок нерозподіленого прибутку ( непокритого 

збитку) на кінець звітного періоду
036 -131,277 -622,744              -923,092 -178,883 -257,659 -312,326 -124,224

ПІ. Обов'язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів

Сплата поточних податків та обов'язкових платежів 

до державного бюджету, у тому числі:
037 1026,821 1059,135 1113,944 279,151 279,296 274,875 280,622

податок на прибуток 037/1 -- -- -- -- -- -- --

акцизний збір 037/2 -- -- -- -- -- -- --

ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками 

звітного періоду
037/3 306,375 310,817 313,043 79,731 77,851 77,451 78,01

ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за 

підсумками звітного періоду
037/4 -- -- -- -- -- -- --

рентні платежі 037/5 20,613 21,626 21,971 5,587 5,691 5,372 5,321

ресурсні платежі 037/6

Інші податки, у тому числі (екологічний) 037/7 279,461 285,321 313,146 77,232 78,113 77,931 79,870

відрахування частини чистого прибутку державними 

підприємствами
037/7/1 -- -- -- -- -- -- --

відрахування частини чистого прибутку до фонду на 

виплату дивідендів господарськими товариствами
037/7/2 -- -- -- -- -- -- --

Погашення податкової заборгованості, у тому числі: 038 -- -- -- -- -- -- --

погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що 

підлягають сплаті у поточному році до бюджету
038/1 -- -- -- -- -- -- --

до державних цільових фондів 038/2 -- -- -- -- -- -- --

неустойки (штрафи, пені) 038/3 -- -- -- -- -- -- --

Внески до державних цільових фондів, у тому числі: 039 420,372 441,371 465,784 116,601 117,641 114,121 117,421

внески до Пенсійного фонду України 039/1 420,372 441,371 465,784 116,601 117,641 114,121 117,421

внески до фондів соціального страхування 039/2

Інші обов'язкові платежі, у тому числі: 040 -- -- -- -- -- --

місцеві податки та збори 040/1 -- -- -- -- -- --

інші платежі (штраф екологія) 040/2 -- -- -- --



Елементи операційних витрат

Код

ряд

ка

Факт

минулого

року

Фінансовий план

поточного року

Плановий

рік

(усього)

У тому числі за кварталами

І II III IV

Матеріальні затрати, у тому числі 001 1221,597 1524,40 1526,004 381,123 381,841 381,425 381,615

витрати на сировину і основні матеріали 001/1 81,326 84,131 85,286 21,242 21,251 21,370 21,423

витрати на паливо та енергію 001/2 1140,271 1440,271 1499,353 374,258 374,841 375,121 375,133

Витрати на оплату праці 002 2378,248 2471,413 2501,986 625,132 625,341 625,673 625,840

Відрахування на соціальні заходи 003 354,426 403,121 405,177 101,250 101,264 101,283 101,380

Амортизація 004 -- -- -- -- -- -- --

Інші операційні витрати 005 -- -- -- -- -- -- --

Операційні витрати, усього 006 2731,321 4398,938 6017,806 1503,005 1504,538 1504,872 1505,391

Капітальні інвестиції

Код

ряд

ка

Факт

минулого

року

Фінансовий план

поточного року

Плановий

рік

(усього)

У тому числі за кварталами

І II III IV

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 001 -- -- -- -- -- --

капітальне будівництво 001/1 -- -- -- -- -- --

придбання (виготовлення) основних засобів 001/2 -- -- --

придбання (виготовлення) інших необоротних 

матеріальних активів
001/3 -- -- -- -- -- -- --

придбання (створення) нематеріальних активів 001/4 -- -- -- -- -- -- --

модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 

реконструкція) основних засобів
001/5 -- -- -- -- -- -- --

капітальний ремонт 001/6 -- -- -- -- -- -- --

   

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



   

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                  № 233
смт Срібне

Про видалення зелених насаджень 
при проведенні заходів з благоустрою

Керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.  28  Закону  України  «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
Порядком видалення зелених насаджень на  території  Срібнянської  селищної
ради,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету  від  19.01.2018  №05,  з
метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної
ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати  дозвіл  на  видалення  зелених  насаджень  згідно  актів  №35 від
29.11.2023, №36 від 29.11.2023, №37 від 29.11.2023.

2. Дрова,  що  будуть  заготовлені  при  вирубці  зелених  насаджень
оприбуткувати  та  використати  для  опалення  закладів  соціальної  сфери
Срібнянської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 234  
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КОВГАН Л.О.,
жительки  вул. Миру 61 а, кв.8,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр.  КОВГАН Любові  Олександрівни,   жительки
вул. Миру 61 а, кв.8,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  КОВГАН  Любові
Олександрівни,   жительки  вул.  Миру 61 а,  кв.8,   смт Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1500 (одна тисяча п'ятсот) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. КОВГАН  Любові  Олександрівні,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 235 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  КУЗЬМЕНКА С.В.,
жителя  вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. КУЗЬМЕНКА Станіслава Васильовича,  жителя
вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. КУЗЬМЕНКА Станіслава
Васильовича,  жителя  вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1500 (одна тисяча п’ятсот) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. КУЗЬМЕНКУ Станіславу Васильовичу,  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 236 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  МАРТИШКО Л.М.,
жительки  вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. МАРТИШКО Людмили Михайлівни,  жительки
вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр. МАРТИШКО Людмили
Михайлівни,   жительки   вул.  Харченкова  44,   с.Сокиринці,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1500 (одна тисяча п’ятсот) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. МАРТИШКО  Людмилі  Михайлівні,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 237 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. НЕКРАША О.А.,
жителя  вул. Г.Шевченко 34,  с.Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр.  НЕКРАША Олексія Анатолійовича,   жителя
вул. Г.Шевченко 34,  с.Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування  дочки  –  НЕКРАШ  Софії  Олексіївни,  керуючись    ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять
шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну допомогу гр.  НЕКРАШУ Олексію Анатолійовичу
жителю  вул. Г.Шевченко 34,  с.Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської
області на лікування дочки – НЕКРАШ Софії Олексіївни в розмірі – 2000 (дві
тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. НЕКРАШУ  Олексію  Анатолійовичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 238 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. СОЛОМКИ Т.В.,
жительки  вул. Гагаріна 29,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. СОЛОМКИ Тетяни Володимирівни,  жительки
вул. Гагаріна 29,   смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  СОЛОМКИ  Тетяни
Володимирівни,  жительки  вул. Гагаріна 29,  смт Срібне, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. СОЛОМЦІ  Тетяні  Володимирівні,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 239 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. УСЕНКА А.Г.,
жителя  вул. Миру 9,  с.Карпилівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  УСЕНКА  Анатолія  Гавриловича,   жителя
вул.  Миру  9,   с.Карпилівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  УСЕНКА  Анатолія
Гавриловича,   жителя   вул.  Миру  9,   с.Карпилівка,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. УСЕНКУ  Анатолію  Гавриловичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 листопада 2023 року                         № 240   
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЦИГУРИ А.В.,
жителя  вул. Грушевського 8,  с.Дейманівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЦИГУРИ  Анатолія  Васильовича,   жителя
вул. Грушевського 8,  с.Дейманівка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у
рамках виконання  Програми  соціальної підтримки учасників бойових дій та
членів їх сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на
2021  -  2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять  шостої  сесії  сьомого
скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  ЦИГУРІ  Анатолію  Васильовичу,
жителю вул. Грушевського 8,  с.Дейманівка, Прилуцького району, Чернігівської
області в розмірі - 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЦИГУРІ Анатолію Васильовичу у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови      Віталій ЖЕЛІБА

 


	ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА

